ASTI

Vypinacia spust DA ETIMAT

Technické udaje
Menovité napdtie
Menovité frekvencia
Max. nérazovy prad
Montézna Sirka
Montaz na litu

DA ETIMAT je vypinacia spust
len pre ETIMAT 6.

24V AC/DC, 48 V AC/DC, 230 V AC/DC

50/60 Hz

36A

18mm

EN 60715 (EN 50022)

Miniaturne istice ETIMAT P10

Technické udaje
Menovité napétie
Menovity prid
Menovité frekvencia
Odolnost voci ndrazom
Vypinacia schopnost
Trieda selektivity
Vypinacia charakteristika
Ochrannd poistka
Trieda ochrany

Prierez pripojovacich vodicov
Mechanicka odolnost
Elektricka odolnost
Teplota okolia
Skladovacia teplota
Montdzna Sirka

Trieda izoldcie
Prepatové kategéria
Montdz na liStu
Moznost plombovania
Kryt svoriek

Uzéver

Normy

230V (1p-+N), 230/400V (1p), 400V

B:6-63A, C:0.5-63A, D:0.5-32A, K:0.5-32A

50/60Hz

30g.min. 2 shocks, t =13ms

10kA

3;B,C

B,C,D,K

100A g6

IP 20 (IP 40)
1-25mm?, max. 2Nm
20000 op.c.

20000 op.c. (In<32A), 10000 op.c. (I >32A)

max. -25°C.... +55°C
max.-40°C.... +70°C
18 mm/pol

B

I

EN 60715

v

v
v

EN 60898, IEC 60898, EN 60947-2

Vypinacia charakteristika

| charakteristika | __testowaiprid | __daswpnutia | _vysledok

B,C,D
B,C,D
B,C,D
B

N X X X O N @™o O M

1131,
1451,
2551,
3,001
n
5001,
10,001,
5001,
10,001,
20,001
1,051,
1,201,
8,001
n
12,001

t>36005
t<36005s
Is<t<60s
t<0,1s
t<0,1s
t<0,1s
t<0,1s
t<0,1s
t<0,1s
t>72005s
t<7200s
t<0,2s
t<0,2s

nevypne
vypne
vypne
nevypne
nevypne
nevypne
vypne
vypne
vypne
nevypne
vypne
nevypne
vypne
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Zavislost vypinacej charakteristiky od teploty okolia

Teplota okolia T/°C

10
0,54
1,09
1,74
2,18
4,36
6,54
10,9
141
17,4
21,8
27,2
349
43,6
54,5
68,7

40
0,47
0,94
1,51
1,88
377
5,66
9,44
12,2
15,1
1838
36
30,2
37,7
472
59,4

70
T/C
60
: B
-40 -30 -20 -10 (1]
05 061 06 059 057 056
40 | 112 12 118 115 112
1,6 19 192 189 184 179
30 2 244 24 236 230 224
4 4,88 48 472 461 449
6 732 72 709 691 673
20 10 12,2 12 ng 15 1.2
13 159 156 154 149 145
10 16 195 192 189 184 179
20 244 24 23,6 23 2,4
0 25 30,5 30 25 28,8 28
A 32 39 384 378 369 359
40 48,8 43 478 46,1 449
-10 50 61 60 59,1 576 56,1
63 769 756 744 726 70,7
-20
-30
Korekcny faktor plati pre prud v case nad 30 s
40 1(x°C) - SkdSobny prid pri teplote okolia x k=

0.5 0.6 0.7 0.8 09 1.0 1.1 1.2 1.3 14 15

Odpor a vykonova strata

“
0,5

1(30°C) - Skasobny prid pri teplote okolia 30°C

Selektivita

20 30
052 05
1,05 1
1,68 16
2,1 2
4,20 4
6,31 6
10,5 10
136 13
168 16

21 21
263 25
336 32

4 40
526 50
662 63

1(x°C)
130°C)

4500 1,12 0,78
1 1800 1,80 B10/13 045 065 1, 13 16 22 40
¢D 1,6 450 1,15 B16 05 10 12 15 20 36
2 280 1,08 B20 085 12 15 18 31
4 110 1,70 B25 11 14 17 29
6 29 1,08 B32 13 16 25
10 13 1,30 B40 15 22
13 11,6 2,00 B 50 21
B,C,D, K 16 9,0 2,30 B63
20 53 2,00
25 4,1 2,50 typ 9G NV [kA]
32 26 2,70 20 25 32 35 40 50 63
40 1,96 3,20 K, C6 052 082 13 15 20 27 51
B, C 50 1,5 4,00 K,C10/13 047 070 11 14 18 23 40
63 1,15 4,80 K, C16 061 092 12 15 19 32
K, C20 09 11 14 17 29
K, C25 .0 13 16 27
K, €32 12 15 23
(40 14 21
(50 2,0
(63

360

6,5
55
4,6
40
34
31
29
25

80
9,0
7,0
50
42
39
34
30
2,7
23

10
9,5
9,0
8,0
55
49
40
33

10
10
10
10
9,0
8,0
6,2
51

50
0,44
0,88
14
177
3,55
533
8,89
115
14,2
17,7
2.2
284
35,5
44
56

100
10
10
9,0
8,0
6,0
5.2
4,6
3,8
3.2

7,0
55

10
10
10
10
10
10
10
8,0

9,0

60
0,41
0,82
1,32
1,65
3,29
4,94
8,23
10,7
13,2
16,5
20,6
26,3
32,9
41,2
51,9

R typ gG NV [kA]
mQ] 20 | 25 | 32| 35 | 40 | 50 | 63| 80| 100] 125] 160
B6 05 12 14 17 24 46 70 10 10 10

ASTI

70
0,38
0,75

1.2

37,5
473



ASTI

Miniaturne istice ETIMAT P10 QC (bezskrutkové svorky)

Technické udaje
Menovité napétie
Menovity prid
Menovité frekvencia
Odolnost voci ndrazom
Vypinacia schopnost
Trieda selektivity
Vypinacia charakteristika
Ochrannd poistka
Trieda ochrany

Prierez pripojovacich vodicov
Mechanicka odolnost
Elektricka odolnost
Teplota okolia
Skladovacia teplota
Montdzna Sirka

Trieda izoldcie

MontaZ na lidtu
Moznost plombovania
Kryt svoriek

Uzéver

Normy

230V (1p-+N), 230/400V (1p), 400V
B:6-20A, C:0.5-20A, D:0.5-20A, K:0.5-20A
50/60Hz

30g.min. 2 ndrazy, t = 13ms

10kA

ETI

3;B,06-20A
B,C,D, K
100A gG
IP 20 (IP 40)
1-4mm?
20000 op.c.

43,1

29.7

43.1

20000 op.c.
max. -25°Cdo +55°C

max. -40°Cdo +70°C
18 mm/pél

17.8

B

EN 60715
v
v
v

EN 60898, IEC 60898, EN 60947-2, IEC 60068-2-6

Miniaturne istice ETIMAT RC (dial'kové ovladanie)

Technické udaje
Menovité napdtie
Menovity prad
Menovitd frekvencia
Trieda selektivity
Ochrannd poistka
Trieda ochrany

Prierez pripojovacich vodicov
Mechanické odolnost
Teplota okolia
Skladovacia teplota
Montaz na lidtu
Moznost plombovania
Kryt svoriek

Uzéver

Pocet pélov

LY

230V
B:6-63A,C:6-63A
50/60Hz

3

100A g6

IP 20 (IP 40)

max. 1.5mm?, max. 0.8Nm
20000 op.c.

max. 35°C

max. -40°C.... +70°C
EN 60715

v

v

v

1,2,3,4

e

5

T
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Miniaturne istice ETIMAT P10 DC

4 x4
A
Do 1))
=

L. J(II

Technické udaje

Menovité napiitie - pre 1-pél. U
- pre 2-pdl. U

Men. ¢asové kon3tantal/R

Menovity prad IN

Vypinacia schopnost

Vypinacia charakteristika

Trieda selektivity

Trieda izoldcie

Ochanna poistka

Prierez pripojovacich vodicov

Normy

220Vd.c.

220V /440 Vd.c.
4ms

0,5-63A

6.000 A

B,C

3

B

100A ¢G

1-25 mm?, max. 3Nm

IEC 60898, EN 60898, DIN VDE 0641

Schéma zapojenia v elektrickych obvodoch s jednosmernym priadom

Menovité napétie istica

Max. napétie medzi krajnymi vodi¢mi
Max. napétie medzi vodicom a uzmenenim
Istic

Schéma zapojenia

220V —
220V —
220V —
1-pol

£

L+ L-
220V 0V

Pomocny signalny spinac PS/SSEP10

EHR -
[N
——

Technické udaje
Menovité napdtie

Menovity prdd

Menovitd frekvencia

Trieda ochrany

Prierez pripojovacich vodicov
Teplota okolia

Teplota uskladnenia
Kontakty

Normy

Vypinacia spust DA ETIMAT P10

Poznamka: rovnakeé rozmery ako ETIMAT P10

362

Technické udaje
Menovité napatie
Menovitd frekvencia
Trieda ochrany

Prierez pripojovacich vodicov
Teplota okolia

Teplota uskladnenia
Pripevnenie na drziak
Polohy

Kryt svoriek

Uzéver

220/440V —
440V —
220V —
2-pél

L+ [le=
+220V  -220

230Va.c, 110Vd.c.

6Aa.c,1Ad.c.
a.c/dc
IP 20 (IP 40)

220/440V —
440V —
440V —
2-pél

]

204
|1 963

L+ L-
+440V 0V

max. 1.5 mm? max 0.8Nm

max. 35°C

max. -40°C do +70°C
1xNC, 1x NC/NO

EN 62019

12-48V a.c./d.c., 110-250V a.c.

50/60Hz, d.c.
IP 20 (IP 40)

1-25mm? max. 2Nm

max. 35°C

max. -40°C do +70°C

EN 60715
ano
ano
ano

220/440V —
440V —
20V —

2-pél

ASTI



ASTI

Podpatoveé spuste UA ETIMAT P10

Technické udaje

Typ UA ETIMAT P10/48V UA ETIMAT P10/230V
Menovité napatie 43V 230V
Menovité frekvencia 50 Hz

Vypinacia oblast <35%U_ vypne

35%-70% U, vypne alebo nevypne
>70%U_ nevypne

Spotreba 3,8VA
MontédZna Sirka 18mm
Normy IEC/EN 60947-1

Y
[

S

L) et i
R —
-t

=

Miniaturny isti¢ ETIMAT 10 80-125 A

Technické udaje

Menovité napatie

Menovity prid

Vypinacia charakteristika

Menovité frekvencia

Menovité izolacné napatie

Menovité impulzné vydrzné napatie Uy
Vypinacia schopnost:

Trieda selektivity

Prierez pripojovacich vodicov
Montézna Sirka

Pripevnenie na drziak
Mechanicka odolnost
Polohy

Normy

80-125A
80,100,125 A
B,CD

50/60 Hz

440V a.c. (80-125A)
4KV (80-125A)

Charakteristika C I"=80, 100A
[ =125A
Charakteristika D 1 =80A
| =100A
3
80-125A 2,5-50mm?
80-125A 27mm/péle
EN 60715 (EN 50022)
80-125A min. 20000 cycles
ZAP alebo VYP
EN 60898, EN 60947-2

Pomocny spinac PSM 80 - 125 A

Technické udaje
Menovity prid

Menovity tepelny prid |,
Menovité izolacné napétie
Max. predradend poistka
Kontakty

Kategdria pouzitia AC-13

Kategdria pouZitia DC-13

Montdzna Sirka

Pripevnenie na drziak
Prierez pripojovacich vodicov
Normy

6A/ACI3(250Va.c.)

8A

440Va.c.

6A

1x a-kontakt, 1x b-kontakt
6A/250Va.c.
2A/440Va.c.

4A/600V d.c.

2A/110V d.c.
0,5A/230V d.c.

9 mm/pdl

EN 60715 (EN 50022)

1x1 mm?az do 2x2,5 mm?
EN 60947-5-1

230/400V a.c., 60V d.c.

20kA (EN 60947-2)
15KA (EN 60947-2)
20kA (EN 60947-2)
15kA (EN 60947-2)

90
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